



## Bestyrelsesberetning for året 2022

### Bestyrelsen

Med en vis udskiftning af bestyrelsen efter sidste generalforsamling stod vi tilbage med 7 bestyrelsesmedlemmer og ingen suppleanter.

Stoledansen endte med Andreas Friede som ny formand og Mogens Niese-Petersen som næstformand. Carsten Lindeberg Birn fortsatte som kasserer, godt bakket op af de øvrige bestyrelsesmedlemmer Egon Petersen, Mona Ottesen, Åse Dromph Nielsen og Kim Lykke Sommer. Sidstnævnte tiltrådte bestyrelsen under generalforsamlingen 2022.

### Arrangementer

Selv om vi som forholdsvis ny bestyrelse følte en vis usikkerhed omkring fremgangsmåden for vores 5 årlige aktiviteter (**påske, Sankt Hans, Halloween, julebelysning & julemarked**) synes vi selv, at vi alt i alt slap godt fra det.

Takket været de frivillige hjælpere og den store opbakning fra byens erhvervsdrivende kunne vi glæde os over, at vi nåede op på godt 1.700 besøgende i årets løb.

### Stadepladsudvalg & Havdrup Helhedsplan

Med hensyn til stadepladsudvalget, deltager Andreas og Kim for borgerforeningen og har en løbende dialog med Thomas Eggebrecht fra Superbrugsen som af Solrød Kommune er udpeget som formand. Desværre et område som er blevet forsømt i vores første år, så der er plads til forbedring.

Havdrup Helhedsplan har Egon som deltager for borgerforeningen. Vi holdes løbende orienteret, men borgerforeningen skal som sådan ikke "blande sig" / skrive ud omkring Helhedsplanen for det gøres løbende fra kommunens side. Der er dog ikke noget i vejen for, at vi kommer med inspiration og ideer – og omvendt.

### Fremtiden

I disse tider, hvor de traditionelle foreningsformer ændres i takt med nye generationer og værdier må vi sige, at den gamle bestyrelse har gjort et fantastisk stykke arbejde og skabt et fundament vi kan være stolte af. Som "ny" bestyrelse skal vi holde fast i dette og om muligt bygge videre på ideen omkring Havdrup Borgerforening under hensyntagen til de ressourcer der er til rådighed.

Ved sidste generalforsamling var vi oppe på 282 medlemmer og selv om en del er flyttet fra byen har vi også fået en del nye medlemmer så antallet er stort set uændret. Samtidig kan vi glæde over, at antallet af følgere på FB er steget til 771.

Solrød kommune gør meget ud af at støtte foreningerne, hvor vi har været med til et par workshop for at få ideer og inspiration, samt dele erfaringer med "ligesindede" – så også her er der mere at arbejde videre med i 2023.

Formand  
Andreas Friede  
Februar 2023